



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 586]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 17, 2025
Purattasi 1, Visuvaavasu, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

EXCLUDED FROM THE OPERATION OF THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT, 1994

[G.O. Ms. No.216, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 17th September 2025,
புரட்டாசி 1, விசுவாசு, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1016(a-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Navinipatti Village Panchayat and Village, Melur Taluk, Ambalathadi Village Panchayat and Village, Velichanatham Village Panchayat and Village, Madurai North Taluk, Panaiyur Village Panchayat and Village, Madurai South Taluk, Mekkilarpatti Village Panchayat, Usilampatti Taluk Madurai District as mentioned in the Schedule-I to IV below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*

SCHEDULE-I

District	:	Madurai
Taluk	:	Melur
Village Panchayat	:	Navinipatti
Village	:	Navinipatti

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
591	591/2 to 591/8	Government Promboke (Cart Track)	0.96.50	0.04.18	592, 600, 601, 603	589, 590	603, 604	592
600/1	600/2 to 600/5		0.22.00	0.02.03	599	591	601	592

SCHEDULE-II

District : Madurai
 Taluk : Madurai North
 Village Panchayat : Ambalathadi
 Village : Ambalathadi

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
63	63/2 to 63/11	Government Promboke (Panchayat Road)	0.56.50	0.05.41	62	Sambakulam Village S.No.2/1A	65	Siruvai Village S.No.181

SCHEDULE-III

District : Madurai
 Taluk : Madurai North
 Village Panchayat : Velichanatham
 Village : Velichanatham

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
45	45/2 To 45/9	Government Promboke (Cart Track)	0.19.0	0.02.25	44	46, 37	37, 38/2	129

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
196/18	196/31	Government Promboke (Street)	0.00.15	0.00.06	45	196/19	197/1	45
197/1	197/23		0.00.70	0.00.11	45	197/3,4,9	197/2	196/18

SCHEDULE-IV

District : Madurai
 Taluk : Madurai South
 Village Panchayat : Panaiyur
 Village : Panaiyur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
100/3	100/4 to 100/16	Government Promboke (Cart Track)	0.51.50	0.04.76	100/2B	Sivagangai District Boundary	101	99

SCHEDULE-V

District : Madurai
 Taluk : Usilampatti
 Village Panchayat : Mekkilarpatti
 Village : Mekkilarpatti

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
104/6A	104/27 to 104/29	Government Promboke (Cart Track)	0.13.00	0.01.64	104/5D, 104/5H1	Sikkampatti Village S.No.12/2	104/6B	104/5E

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No.216, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 17th September 2025,
புரட்டாசி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து மதுரை மாவட்டம், மேலூர் வட்டம், நாவினிப்பட்டி கிராம ஊராட்சி மற்றும் கிராமம், மதுரை வடக்கு வட்டம், அம்பலத்தாடி கிராம ஊராட்சி மற்றும் கிராமம், வெளிச்சந்தம் கிராம ஊராட்சி மற்றும் கிராமம், மதுரை தெற்கு வட்டம், பனையூர் கிராம ஊராட்சி மற்றும் கிராமம், உசிலம்பட்டி வட்டம், மேக்கீழார்பட்டி கிராம ஊராட்சி மற்றும் கிராமம், எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை I முதல் V வரை குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம்	:	மதுரை
வட்டம்	:	மேலூர்
கிராம ஊராட்சி	:	நாவினிப்பட்டி
கிராமம்	:	நாவினிப்பட்டி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
591	591/2 to 591/8	அரசு புறம் போக்கு (வண்டி பாதை)	0.96.50	0.04.18	592, 600, 601, 603	589, 590	603, 604	592
600/1	600/2 to 600/5		0.22.0	0.02.03	599	591	601	592

அட்டவணை-II

மாவட்டம்	:	மதுரை
வட்டம்	:	மதுரை வடக்கு
கிராம ஊராட்சி	:	அம்பலத்தாடி
கிராமம்	:	அம்பலத்தாடி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
63	63/2 to 63/11	அரசு புறம்போக்கு ஊராட்சி ஒன்றிய சாலை	0.56.50	0.05.41	62	சம்பகுளம் கிராமம் S.No. 2/1A	65	63

அட்டவணை-III

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : மதுரை வடக்கு
கிராம ஊராட்சி : வெளிச்சந்தம்
கிராமம் : வெளிச்சந்தம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
45	45/2 To 45/9	அரசு புறம் போக்கு (வண்டி பாதை)	0.19.00	0.02.25	44	46, 37	37, 38/2	129
196/18	196/31	அரசு புறம் போக்கு (தெரு)	0.00.15	0.00.06	45	196/19	197/1	45
197/1	197/23		0.00.70	0.00.70	45	197/3,4,9	197/2	196/18

அட்டவணை-IV

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : மதுரை தெற்கு
கிராம ஊராட்சி : பனையூர்
கிராமம் : பனையூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
100/3	100/4 to 100/16	அரசு புறம் போக்கு (வண்டி பாதை)	0.51.50	0.04.76	100/2B	சிவகங்கை மாவட்ட எல்லை	101	99

அட்டவணை-V

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : உசிலம்பட்டி
கிராம ஊராட்சி : மேக்கீழார்பட்டி
கிராமம் : மேக்கீழார்பட்டி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
104/6A	104/27 to 104/29	அரசு புறம் போக்கு (வண்டி பாதை)	0.13.00	0.01.64	104/5D, 104/5H1	Sikkampatti Village S.No. 12/2	104/6B	104/5E

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O. Ms. No.217, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 17th September 2025,
புரட்டாசி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1016(a-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Thundalkazhani Village, Karasangal Village Panchayat, Kundrathur Taluk, Pullalur B Village, Pullalur Village Panchayat, Kancheepuram Taluk, Maganyam Village, Maganyam Village Panchayat, Sriperumputhur Taluk, Kancheepuram District with the total extent as mentioned in the Schedule I to III below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*

SCHEDULE-I

District : Kancheepuram
Taluk : Kundrathur
Village Panchayat : Karasangal
Village : Thundalkazhani

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
33/1	33/19 To 33/28	Government poramboke (Vazhithadam)	0.83.50	0.09.97	39	33/3A1A, 33/3A1B	10	33/2A2

SCHEDULE-II

District : Kancheepuram
Taluk : Kancheepuram
Village Panchayat : Pullalur
Village : Pullalur B

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
663/1	663/3 to 663/13	Government poramboke (Cart Track)	0.52.50	0.11.24	664	662	659	585, 803

SCHEDULE-III

District : Kancheepuram
 Taluk : Sriperumputhur
 Village Panchayat : Maganyam
 Village : Maganyam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
251	251/2 to 251/4	Government poramboke (Cart Track)	0.29.50	0.0 3.52	206, 207, 208. 198, 197	249, 250, 252, 258, 259, 260	406	223

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No.217, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 17th September 2025,
 புரட்டாசி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994ம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், குன்றத்தூர் வட்டம், கரசங்கால் கிராம ஊராட்சி, துண்டல்கழனி கிராமம், காஞ்சிபுரம் வட்டம், புள்ளலூர் கிராம ஊராட்சி, புள்ளலூர் ஆ கிராமம், திருப்பெரும்புதூர் வட்டம், மாகாண்யம் கிராம ஊராட்சி, மாகாண்யம் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை-I முதல் III வரை குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
 வட்டம் : குன்றத்தூர்
 கிராம ஊராட்சி : கரசங்கால்
 கிராமம் : துண்டல்கழனி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
33/1	33/19 to 33/28	அரசு புறம் போக்கு (வழித்தடம்)	0.83.50	0.09.97	39	33/3A1A, 33/3A1B	10	33/2A2

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி : புள்ளலூர்
கிராமம் : புள்ளலூர் ஆ

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
663/1	663/3 to 663/13	அரசு புறம் போக்கு (வண்டி பாதை)	0.52.50	0.11.24	664	662	659	585, 803

அட்டவணை-III

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : திருப்பெரும்புதூர்
கிராம ஊராட்சி : மாகாணம்
கிராமம் : மாகாணம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
251	251/2 to 251/4	அரசு புறம் போக்கு (வண்டி பாதை)	0.29.50	0.03.52	206, 207, 208, 198, 197	249, 250, 252, 258, 259, 260	406	223

கனத்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O. Ms. No.218, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 17th September 2025,
புரட்டாசி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1016(a-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Kariamangalam Village, Kariamangalam Village Panchayat, Chengam Taluk, Thiruvannamalai District with the total extent as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*

SCHEDULE

District : Thiruvannamalai
Taluk : Chengam
Village Panchayat : Kariamangalam
Village : Kariamangalam

Survey Number		Classification	Total Extent in Hectare	Extent to be withdrawn In Hectare	Boundaries (Survey Numbers)			
Before sub division	After sub division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
41/2	41/38 To 41/57	Government Pormboke (Pathai)	1.34.50	0.12.23	41/1	47/1C2, 47/1C3	40/1C1A	48/2

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No.218, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 17th September 2025,
புரட்டாசி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து திருவண்ணாமலை மாவட்டம், செங்கம் வட்டம், கரியமங்கலம் கிராம ஊராட்சி, கரியமங்கலம் கிராம எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம் : திருவண்ணாமலை
வட்டம் : செங்கம்
கிராம ஊராட்சி : கரியமங்கலம்
கிராமம் : கரியமங்கலம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்களிக்-கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
41/2	41/38 To 41/57	அரசு புறம் போக்கு (பாதை)	1.34.50	0.12.23	41/1	47/1C2, 47/1C3	40/1C1A	48/2

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O. Ms. No.219, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 17th September 2025,
புரட்டாசி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1016(a-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Mittathinnahalli Village, Mittathinnahalli Village Panchayat, Nallamballi Taluk, Mottankurichi Village, Mottankurichi Village Panchayat, Papireddiapatti Taluk, Dharmapuri District with the total extent as mentioned in the Schedule I to II below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*

SCHEDULE-I

District : Dharmapuri
Taluk : Nallamballi
Village Panchayat : Mittathinnahalli
Village : Mittathinnahalli

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
198	198/2, 198/3	Government poramboke (Pathai)	0.49.50	0.01.58	199	197	85, 197	200, 202

SCHEDULE-II

District : Dharmapuri
Taluk : Papireddiapatti
Village Panchayat : Mottankurichi
Village : Mottankurichi

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
180	180/2	Government Promboke (Pathai)	0.55.50	0.00.34	181	177	179/1A1	185/1C2
181/2	181/3 to 181/5		0.47.50	0.01.04	181/1	180	155/48	182/5

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O. Ms. No.219, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3) Department, 17th September 2025,
புரட்டாசி 1, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994ம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து தர்மபுரி மாவட்டம், நல்லம்பள்ளி வட்டம், மிட்டாதினனஅள்ளி கிராம ஊராட்சி, மிட்டாதினனஅள்ளி கிராமம், பாப்பிரெட்டியப்பட்டி வட்டம், மோட்டாங்குறிச்சி கிராம ஊராட்சி, மோட்டாங்குறிச்சி கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை-I முதல் II வரை குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : தர்மபுரி
வட்டம் : நல்லம்பள்ளி
கிராம ஊராட்சி : மிட்டாதினனஅள்ளி
கிராமம் : மிட்டாதினனஅள்ளி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
198	198/2, 198/3	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.49.50	0.01.58	199	197	85, 197	200, 202

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : தர்மபுரி
வட்டம் : பாப்பிரெட்டியப்பட்டி
கிராம ஊராட்சி : மோட்டாங்குறிச்சி
கிராமம் : மோட்டாங்குறிச்சி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
180	180/2	அரசு புறம் போக்கு பாதை	0.55.50	0.00.34	181	177	179/1A1	185/1C2
181/2	181/3 to 181/5		0.47.50	0.01.04	181/1	180	155/48	182/5

ககன்தீப் சிங் பேடி,

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.